

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č.17/2-10, na dodávku stavby:

» Zámek Buštěhrad – obnova části středního křídla pro účely MěÚ – vybudování infocentra«
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:

Název subjektu: Město Buštěhrad
Sídlo: Revoluční 1/4, 273 43 Buštěhrad
IČ/DIČ: 002 34 214 / CZ00234214
Statutární orgán: Ing. Arch. Daniela Javorčková, starostka města
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kladno
Číslo účtu: 202036562/0300
Tel./fax: 312 250 301, 312 278 030
Email: javorcekova@mestobustehrad.cz

Zhotovitel:

Název subjektu: **ARCHATT PAMÁTKY, spol. s r.o.**
Spisová značka: C19429, vedená u Krajského soudu v Brně
Sídlo: Třebíč, V. Nezvala 56/68, PSČ 674 01
IČ/DIČ: 607 53 013 / CZ 607 53 013
Statutární orgán: František Joura, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 1521589329/0800
Tel./fax.: +420 568 84 74 11 / +420 568 84 74 10
Email: info@archatt-pamatky.cz
Datová schránka: x82m4f6

I. Prohlášení

- I.1 Účastníci prohlašují, že dne 14. 8. 2017 uzavřeli smlouvu o dílo č. 17/2-10, ve které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v provedení stavebních prací na akci » Zámek Buštěhrad – obnova části středního křídla pro účely MěÚ – vybudování infocentra« (dále jen Smlouva) a objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli ve Smlouvě sjednanou cenu.
- I.2 V souladu s článkem II.4 Smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1, neboť se předmět plnění z vůle objednatele rozšířil.

II. Předmět změny

- II. 1 Předmět díla se doplňuje o vícepráce, které vyplynuly v průběhu stavby, případně byly vyžádány objednatelem. Tyto práce jsou blíže specifikovány v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.2 Odst. IV.1 Smlouvy týkající se celkové ceny díla se mění tak, že

Cena dle SOD bez DPH 21%	2,144.063,- Kč
<u>Cena víceprací bez DPH 21%</u>	<u>324.263,- Kč</u>
Cena celkem bez DPH 21%	2,468.326,- Kč
DPH 21%	518.348,- Kč
Celková cena včetně DPH	2,986.674,- Kč

Slovy : dva miliony devět set osmdesát šest tisíc šest set sedmdesát čtyři korun českých

II. 4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto dodatku č. 1 beze změny.

III. Ustanovení závěrečná

- III.1 Dodatek č. 1 vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.
- III.2 Účastníci prohlašují, že je jim text dodatku č. 1 beze zbytku srozumitelný a že v této podobě vyjadřuje jejich pravou a vážnou vůli, což potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.
- III.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po dvou.

V Třebíči dne

V Buštěhradě dne 22.2.2018

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
středisko 2
Vítězslava Nezvala 68, 674 01 Třebíč
DIČ CZ60763013

[razítko a podpis]

za ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
František Jůra, jednatel



[razítko a podpis]

za Město Buštěhrad

Ing. Arch. Daniela Javorčková, starostka

Položkový rozpočet stavby

avba:	17/2-10	Městský zámek Buštěhrad
Objekt:	01	Obnova části středního křídla
Rozpočet:	001_01	Změna č.1- Skladba hrubé podlahy 2.NP

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.**
V. Nezvala 68/56
67401 Třebíč

IČO: 60753013
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			317 285,59
PSV			6 977,56
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			324 263,15

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	324 263,15 CZK
Základní DPH	21 %	68 095,50 CZK
Zaokrouhlení		-0,15 CZK

Cena celkem s DPH	392 358,50 CZK
--------------------------	-----------------------

v

Třebíči

ARCHEATT PAMÁTKY spol. s r.o.
středisko 2
Házdova Mezvaň 68, 674 01 Třebíč
tel. 0750753013

Za zhotovitele

dne

31.1.2018

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 763,10	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			106 429,92	33
96	Bourání konstrukcí	HSV			124 014,46	38
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 939,17	6
762	Konstrukce tesařské	PSV			5 265,14	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 712,42	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			63 138,94	19
Cena celkem					324 263,15	100

Položkový rozpočet

	17/2-10	Městský zámek Buštěhrad
O:	01	Obnova části středního křídla
R:	001_01	Změna č.1- Skladba hrubé podlahy 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						2 763,10
1	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	96,61200	28,60	2 763,10
		P3a, P3b : (17,14+63,37)*1,2		96,612		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						106 429,92
2	631343531	Mazanina z betonu keramzitového LC 8/9 tl. 12 cm	m3	12,26850	3 220,00	39 504,57
		P3a, P3b : (17,14+64,65)*0,15		12,2685		
3	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	28,17850	2 375,05	66 925,35
		P3a, P3b : (17,14+63,37)*0,35		28,1785		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						124 014,46
4	962032231	Bourání zdva z cihel pálených na MVC	m3	15,01948	616,00	9 252,00
		2.NP : 3,92*0,15*(1,71+1,05*2)		2,24028		
		3,92*0,18*7,02		4,95331		
		3,92*0,28*7,13		7,82589		
5	965042131	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,40530	2 525,00	1 023,38
		2.NP - pod dlažbou :		0,4053		
		1,05*(1,73+0,42+0,25+0,11+1,35)*0,1				
6	965049111	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	0,40530	1 045,08	423,57
		2.NP - pod dlažbou :		0,4053		
		1,05*(1,73+0,42+0,25+0,11+1,35)*0,1				
7	965081813	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice teracové	m2	4,05300	84,80	343,69
		2.NP : 1,05*(1,73+0,42+0,25+0,11+1,35)		4,053		
8	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,00000	169,50	508,50
		2.NP : 3		3		
9	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	1,00000	159,50	159,50
		2.NP : 1		1		
10	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	76,70400	56,28	4 316,90
		3.NP : 9,4*4,08*2		76,704		
11	979092111	Vyklizení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	28,62650	3 347,49	95 826,92
		2.NP : (17,14+64,65)*0,35		28,6265		
12	96001	Vyklizení objektu 2.NP a 3.NP	hod	64,00000	190,00	12 160,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						20 939,17
13	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	26,77643	782,00	20 939,17
Díl: 762 Konstrukce tesařské						5 265,14
14	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	82,28060	63,99	5 265,14
		2.NP : 7,02*9,28+2,3*7,45		82,2806		
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						1 712,42
15	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	38,35200	44,65	1 712,42
		3.NP : 9,4*4,08		38,352		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						63 138,94
16	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	35,16804	407,50	14 330,98
17	979990101	Poplatek za skládku suti	t	35,16804	320,00	11 253,77
18	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	35,16804	119,05	4 186,76
19	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,16804	172,00	6 048,90
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
20	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	35,16804	249,50	8 774,43
21	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	351,68037	22,73	7 993,69
22	979089210	Přípl za další 1 km odvozu suti	t	879,20094	12,00	10 550,41

Položkový rozpočet

S:	17/2-10	Městský zámek Buštěhrad
O:	01	Obnova části středního křídla
R:	001_01	Změna č.1- Skladba hrubé podlahy 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------